

令和6年度

名古屋港湾事務所庁舎整備計画検討業務

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
【直接費等】					3,233,410	
直接人件費					3,225,600	
1 床面積縮小方策の検討	設計	式	1	921,600	921,600	
2 受変電・自家発電設備の追加設計	設計	式	1	384,000	384,000	
3 設計図の修正	設計	式	1	1,305,600	1,305,600	
4 概算工事費の算定	設計	式	1	307,200	307,200	
5 イメージパースの作成	設計	式	1	307,200	307,200	
特別経費					7,810	
6 PUBDIS登録料		式	1	7,810	7,810	
【間接費等】					4,556,590	
諸経費					3,540,526	
技術料等経費					1,016,064	
業務価格	3,233,410 + 4,556,590				7,790,000	
消費税等相当額	7,790,000 × 10.0%				779,000	
設計業務等委託料					8,569,000	

代価表

【直接人件費】

1 床面積縮小方策の検討 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)	設計	人	24	38,400	921,600	
合計				921,600	921,600	

2 受変電・自家発電設備の追加設計 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)	設計	人	10	38,400	384,000	
合計				384,000	384,000	

3 設計図の修正 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)	設計	人	34	38,400	1,305,600	
合計				1,305,600	1,305,600	

4 概算工事費の算定 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)	設計	人	8	38,400	307,200	
合計				307,200	307,200	

5 イメージパースの作成 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(C)	設計	人	8	38,400	307,200	
合計				307,200	307,200	

【特別経費】

6 PUBDIS登録料 1 式当り

名称	形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
業務カルテ登録料		件	1	7,810	7,810	
合計				7,810	7,810	